
Soubor otázek z teorie zásad bezpečné jízdy 

 

  

1 - Chování různých koncepcí a druhů motorových vozidel na pozemní komunikaci 

2 - Jízda za snížené viditelnosti. 

3 - Chování řidiče v mezních situacích 

4 - Chování řidiče při jízdě v zimním období 

5 - Chování řidiče při jízdě na mokré vozovce 

6 - Hlavní pravidla pro jízdu v mlze 

7 - Dráha potřebná k zastavení vozidla, působící faktory 

8 - Jízda za snížené viditelnosti, oslnění 

9 - Činnost řidiče při odbočování 

10 - Činnost řidiče při otáčení 

11 - Základní pravidla jízdy na sněhu 

12 - Činnost řidiče při předjíždění 

13 - Zásady bezpečného parkování, zajištění vozidla proti pohybu 

14 - Vlivy na výkonnost řidiče, ochrana proti únavě 

15 - Ohleduplnost, předvídavost, vztah k chodcům, jízda v obytné zóně 

16 - Zastavování vozidla 

17 - Jízda v jízdních pruzích 

18 - Chování řidiče při jízdě v obci  

19 - Vlečení motorových vozidel 

20 - Chování řidiče při jízdě po dálnici 

 


